
Deklaracja dostępności Szkoły Podstawowej im. kard. 
Stefana Wyszyńskiego w Troszynie 

 

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI   
 

Szkoła Podstawowa im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Troszynie zobowiązuje 

się   zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia            

4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) oraz Decyzją 
wykonawczą Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. 

ustanawiającą wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron 
internetowych i mobilnych aplikacji organów sektora publicznego.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej: sptroszynmb@interia.pl  
  

DANE TELEADRESOWE JEDNOSTKI  
 

Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Troszynie  

ul. Szkolna 4, 07-405 Troszyn  

 Data publikacji strony internetowej: 2009-09-01  

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-09  

  

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ  

  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r.               
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych:  

  

- Niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych  
- Dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi.  

– alternatywa w postaci tekstu (nie wszystkie pliki graficzne posiadają 

alternatywny tekst)  
  

DATA SPORZĄDZENIA DEKLARACJI I METODA OCENY 

DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ:  

  
Deklarację sporządzono dnia: 2020-09-21  

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2020-09-21  

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 
podmiot publiczny.  
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INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE  
 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy                         

o kontakt.   

Osobą kontaktową jest Ewa Kadłubowska .  

Adres e-mail : ewakadlubowska@wp.pl  
Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 29 7671016.  
 Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 

oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.  

 
INFORMACJE NA TEMAT PROCEDURY  

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 

strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 
zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie 

zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp.  
Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą 

stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli 

osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą 

alternatywnego sposobu dostępu,, powinna także określić dogodny dla niej 
sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować 

żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia                       

z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 

publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja 
żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż                     

2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem.  

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny 
może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, 

gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć 

skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.  

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 
do Rzecznika Praw Obywatelskich .  
  

Żądanie musi zawierać:  

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,  
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,  
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie 
dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.  
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Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu                 
7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu 
w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej                           
w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.  

 
SKARGI I ODWOŁANIA  

 
Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można 

złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na 

adres:  
 Organ nadzorujący: Dyrektor Szkoły Podstawowej im. kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Troszynie  

 Adres: Szkolna 4  

 E-mail: sptroszynmb@interia.pl  
 Telefon: 29 76 71 016  

Strona internetowa: www.sptroszyn.pl  

  

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA  
  

Do budynku szkoły prowadzą  dwa główne wejścia:  

- od ulicy Szkolnej,  
 - od ul. Gajowej  

 Wejście od ul. Gajowej posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych. Nad 

wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby 

niewidome i słabosłyszące. Na parterze znajduje się toaleta dla osób 
niepełnosprawnych,  

Przed budynkiem  od strony ul. Gajowej znajduje się parking. Nie ma na nim 

wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.  
W budynku na każdym poziomie, parter, I piętro, II piętro znajduje się korytarz. 

Budynek nie posiada wind.  

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub 

w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących,.  
Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym/przewodnikiem.  

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.  
W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza  języka migowego.  

W indywidualnych przypadkach osobom ze szczególnymi potrzebami szkoła 

umożliwia dostęp alternatywny poprzez wsparcie innej osoby 

(pracownika szkoły) bądź zastosowanie wsparcia technicznego (komunikowanie 
się drogą telefoniczną lub internetową).  

  

 


